_quenter reficiant. Nunc autem cum hodiernus Procu-

rator Generalis Congregationis 4 SSmo. Sacramento
Nos enixis precibus flagitet, ut ipsam piam Unionem
adPrimariae gradum pro universoCatholicoOrbe eve-

 here de benignitate Nostra dignemur; Nos tam frugife-

rae Societatis coeptis ultro libenterque faventes, ut
uberiorain dies incrementa capiat etin Catholici no-

minis bonum atque emolumentum eadem, favente

Deo, magis magisque succrescat, optatis his annuen-

dum propensa voluntate existimamus. Quare his Litte-
1S, auctoritate Nostra, piam Unionem a prima Com-

iunione Puerorum hac in Alma Urbe ad S. Claudii
Canonice erectam in Primariam pro universo Catholi-
€0 Orbe perpetuum in modum erigimus atque institui-
mus, illique privilegia omnia et praerogativas tribui-
mus, quae Primariis Unionibus de iure competunt.
Porro piae Unionis eiusdem sic in Primariam per nos
erectae Moderatori atque Officialibus praesentibus et
futuris, Apostolica similiter Nostra Autoritate, per
Praesentes concedimus, ut ipsi, servatis forma Consti-
tutionis Clementis PP. VIII rec. me. Decessoris Nostri
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aliisque Apostolicis Constitutionibus atque ordinatio-
nibus desuper editis, alias omnes eiusdem tituli atque
instituti pias Uniones canonice ubique terrarum, sive
erectas in praesens sive erigendas in posterum, vel
etiam ubique singillatim fideles sibi aggregare queant,
ot cum illis indulgentiasomnes ipsi Primariag;Unionia
Sede Apostolica concesas, quae cum aliis communicari
valeant, communicare licite etiam possint. Decernen-
tes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces
semper extare ac fore, suosque plenos atque integros
effectus sortiri et obtinere, illisque-ad quos spectant,si-
ve spectare poterunt, plenissime suffragari: sicque ri-
te iudicandum esse ac definiendum irritumque et inane
fieri, si secus quicquam super his, & quovis, auctorita-
te qualibet, scienter sive ignoranter, attentari contige-
rit. Non obstantibus contrariis quibuscumaque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscato-

ris, die 1v lanuarii MDCCCCXII, Pontificatus Nostri anno
nono. '

R. CARD. MERRY DEL VAL,
a Secretis Status.

CONCLUSIONES |
del XX I Congreso Eucaristico Internacional, felizmente
celebrado en Madrid & fines del mes de Junio 1911.

Wﬁﬁhﬂmﬂﬁ ﬁﬂ

(Continuacion) |
MaNpAT0.—Ordenen los superiores, si lo tienen 8
bien, que en todas las Iglesias vayan implantandose
gradualmente dichas practicas, y procuren velar por-
que no desaparezcan donde estuvieren en vigor.Exhor-
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. ten ademésl al pueblo verbalmente y por escrito a su